

Filiali: Tutte le filiali

Sezioni: Tutte le sezioni

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE dal 01/01/2017 al 31/12/2017 Valuta: E - Euro

SITUAZIONE PATRIMONIALE

Attività		Passività	
LIQUIDITA'	4.160.227,12	PASSIVITA' A BREVE	2.652.301,20
CASSA	508.600,60	CLIENTI C / CREDITORI	104.169,54
BANCHE	3.481.053,54	PERSONALE	255.242,70
CONTO CORRENTE POSTALE	178.121,59	DEBITI V/STATO ED ALTRI EE.PP	872.517,05
SEZIONI A SEDE	-7.548,61	DEPOSITI E CAUZIONI PASSIVI	109.312,38
ATTIVITA' A BREVE	6.397.329,12	ALTRI DEBITI VERSO TERZI	544.165,89
VALORI MOBILIARI A BREVE	36.974,41	RATEI E RISCOINTI PASSIVI	575.391,28
CREDITI V / CLIENTI	682.648,41	DEBITI INTERNI V/SEZIONI	88,00
CREDITI V/FORNITORI PER ACCONTI VERSATI	386.704,77	ERARIO CONTO IVA	191.414,36
ALTRI CREDITI VERSO TERZI	1.223.004,33	FORNITORI	1.356.508,46
CREDITI V / STATO ED ALTRI ENTI PUBBLICI	475.579,96	FORNITORI ITALIA A BREVE	1.356.508,46
ERARIO C/ IVA	321.848,00	PASSIVITA' CONSOLIDATE	8.347.623,89
RATEI E RISCOINTI ATTIVI	92.820,00	FINANZIAMENTI A BREVE	122.217,76
CREDITI INTERNI V/SEZIONI	3.177.749,24	FINANZIAMENTO A MEDIO E LUNGO TERMINE	2.078.644,64
CLIENTI	1.449.957,43	FONDI VARI	3.679.130,27
CLIENTI ITALIA A BREVE	1.449.957,43	FONDI DI AMMORTAMENTO	2.467.631,22
IMMOBILIZZAZIONI	36.605.480,49	CAPITALE	35.146.279,29
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	29.491.326,99	CAPITALE SOCIALE	33.866.499,92
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	4.008.218,73	RISERVE ED UTILI	50,00
TITOLI DI PARTECIPAZIONE	11.846,75	RISULTATO D'ESERCIZIO	982.107,28
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	2.922.748,83	SOCI C/ VERSAMENTI	297.622,09
DEPOSITI E CAUZIONI ATTIVI	116.471,72	POSTE DI RACCORDO	899.158,01
RIMANENZE MERCI	54.867,47	POSTE DI RACCORDO	899.158,01
Totale Attività:	48.612.994,16	Totale Passività:	48.401.870,85
Perdita dell'esercizio:		Utile dell'esercizio:	211.123,31
Totale:	48.612.994,16	Totale:	48.612.994,16

